3
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 767

2

О внутригородских объектах
в городе Красноярске

В соответствии с решением Красноярского городского Совета депутатов от 14.10.2015 № В-130 «О порядке наименования и переименования внутригородских объектов в городе Красноярске, увековечения памяти граждан и исторических событий на территории города Крас-ноярска», рекомендацией комиссии по рассмотрению обращений                     о наименовании и переименовании внутригородских объектов в городе Красноярске, увековечении памяти граждан и исторических событий          на территории города Красноярска (протокол от 07.09.2023 № 5), руко-водствуясь статьями 17, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить наименование «Сквер имени Дмитрия Коваля» земельному участку, расположенному по адресу: г. Красноярск, ул. Борисевича, 1г, в соответствии со схемой внутригородского объекта согласно приложению.
2.  Переименовать остановочный пункт городского пассажирского транспорта «Китайский торговый дом», расположенный по адресу:           г. Красноярск, пр-кт Мира, 10, в остановочный пункт «Сибирский           институт искусств».
3. Департаменту муниципального имущества и земельных отношений администрации города внести новое наименование «Сквер имени Дмитрия Коваля» в Перечень внутригородских объектов города Красноярска, информационную систему Единого муниципального кадастра          г. Красноярска.
4. Департаменту транспорта администрации города внести новое наименование остановочного пункта «Сибирский институт искусств»       в схемы городских маршрутов регулярных перевозок.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

Приложение
к постановлению
администрации города
от _____________№ _________

[image: C:\Users\rassihina\Downloads\Сит. план (Сквер ул. Борисевича 1г) (3)_page-0001.jpg]
image2.jpeg
Kazactposbtii omep: 24:50:0500377:3620
7. KpacHonpe, Jlennckaii paitos,

va. Bopitcepira, 1t
TLiouaas mo Aokyvenan; 14224.0
TLromank mo rpadpuce: 14225.0 %
Hassarits sevieasoro yuactica: Cisep
Tipasa:
1) Cocrontie npasa: Jciicrnyer; DG
‘Buua npasa: Hocrosmtioe (Gecepouioe) noak3oamtie;
ioe KaerIOe yupeATeHe
To aciionpeica «Ypandeiite Aopor,
NPACTPYITYpLI 1 G1ar0YeTpOICTEMY,
. Kpacnonpei ya. Momaiicrcoro 1. 11
2) Cocrome npasa: T,
Buux npana: Mymmumanesion e
Mynntunantoe o6  ropon Kpactonpeic;
. Kpacio 1 Mapicea 1,93

image1.gif